令和4年6月20日

自治会町内会長　各位

南区青少年指導員協議会

会　長　山　崎　直　宏

令和4年度（第42回）ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）
作文募集チラシの掲示板への掲出について（お願い）

　時下　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃から、当協議会の活動に多大なる御理解と御協力をいただき厚くお礼
申し上げます。

　さて、当協議会では例年、青少年の気持ち・考えを把握・理解し、青少年
の健全育成を図ることを目的とした「ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）」

を実施しております。

　今年度も「ボイス’オブ・ユース」開催にあたり、作文を募集いたします。

っきましては、より多くの方へご周知いただきたく、募集チラシの掲示板へ
の掲出を可能な限りお願い申し上げます。

（送付書類・部数）

ボイス・オブ・ユース作文募集チラシ（掲示板数分）

連絡先：南区青少年指導員協議会事務局

　　　　（南区役所地域振興課）

　　　担　当　平田・岡部

　　　電話　341－1238
　　　　FAX　341－1240

　　　　　　　　　　　　掠舘■

『ボイ7ζ亀オ？・ユ・一又（膏ゆ年倫主鮒』

～日ごろの思いを　　にしτ　琴しτ寄よう～

※持　記
応参応入な
募し募しお
　　　　　、作て作て
文く文く小
はだはだ・
返さ、さ中
却い南い・
　　　　む

い　区　高
た

し
ま
せ
ん
。

〆

顧、
　　ノ

校

生

以

外

の

人

は

住

所

と
連
絡
先
を

役

所

地

域

振

興

課

へ
郵

送

ま
た
は

を・・…

記ク学学氏テ
入ラ年校名1
しス　名一マ
て　　　　ふ
く　　　　り

だ　　　　が

さ　　　　な

　　　　口い
o

□
応
募
方
法

テ

ー
マ
を
ー
つ
選
び
、

専
用
の
原
稿
用
紙
両
面
1
枚

（

区
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
A
3
又
は
A
4
で
印
刷
。

窓

口
で
も
配
布
）

に

区

役

所

　　ロ
ー 区対

般内象

一 在

2住
0　・

才在

ま学

での
　 小

　学
　校
　　3
　　　　～

　　6

　年
　生
　　　　　、

中
学
生
、

高
校
生

　　　　口
③　②①テ
　＾　　　1

自スル私マ
由マ1の
課ホル夢
題・と＿
　ゲマ将
　1ナ来
　ム1の
　・に夢
　酒つ・
　　・いこ

　たてん
ば

薬
物
な
ど
）

な
大
人
に
な
り
た
い
な
ど
）

□　募集期間　令蕃旦4年損1月1日、（．月Σ一β、月29」日（．月．）

□　表　彰（予　定）
　　　入選作文は学校名・個人名を含め作文集に掲載のうえ、関係者や地域
　の方々に配布されます。また入選者は、みなみん（南公会堂）で行われる
　　「ボイス・オブ・ユース」の席上で発表、表彰を行う予定です。
　　（応募者全員に記念品を贈呈します。）
口　問合わせ・提出先
　　〒232－oo24　南区浦舟町2－33
　　南区役所地域振興課区民活動推進係内
　　南区青少年指導員協議会事務局

　　TEL　341－1238　FAX　341－1240
主催：南区青少年指導員協議会　共催：南区役所 横沮市寓少年指導員　シンポルマーク

南区区連会承認第10号　掲示期間　4年8月29日まで